Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, providencie a licitação para instalação de câmeras de segurança nas ruas

e escolas do município, já que alega não ter dinheiro para implantar guarda municipal,

apesar do Poder Executivo gastar quatro milhões de reais com informática.

A população de Taquaritinga necessita de mais segurança,

principalmente pelos furtos e vandalismos que andam acontecendo nas creches e no

cemitério.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de outubro de 2018.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 252/2018

Recebida em 15/10/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
15/10/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..